令和元年 5 月 28 日

新潟市建設工事

入札参加資格者 各位

  財 務 部 契 約 課 長

（担当：工事契約係）

令和 1・2年度新潟市建設工事入札参加資格

契約先及び工種の登録について（お知らせ）

令和 1・2年度新潟市建設工事入札参加資格において、契約先は本社（店）又は支店・営業所等のいず

れかとし、契約先が建設業許可を受けている工種のみ申請を受け付けておりましたが、下記の通り、本

社（店）で許可を受けている工種と、支店・営業所等で許可を受けている工種のどちらの入札にも参加

を希望する場合は、本社（店）を契約先とする登録と支店・営業所等を契約先とする登録の両方の申請

を受け付けます。

記

１ 対象者

本社（店）で許可を受けている工種と、支店・営業所等で許可を受けている工種のどちらの入札にも

参加を希望する方

例）本店で許可を受けている土木一式と、支店で許可を受けている建築一式の両方の入札に参加を

希望する場合、下記の２つの登録が必要です。

＜登録１＞ 本社   「〇○〇 株式会社」

契約先  「〇○○ 株式会社」

申請工種 「土木一式」

＜登録２＞ 本社   「〇○○ 株式会社」

      契約先  「〇○○ 株式会社 新潟支店」

        申請工種 「建築一式」

 仮に、現在すでに登録１がある場合、追加申請受付期間に登録２を新規で申請してください。

２ 注意事項

・両方の登録で同じ工種を申請することはできません。

・申請可能な工種は両登録を合わせて５つまでです。

３ その他

新規登録及び工種追加の申請受付期間や申請方法などは、市ホームページ「新潟市入札参加資格者名

簿の新規・追加・変更登録申請（工事・コンサル）」でご確認ください。